

LINDÅS KOMMUNE  
Felles postmottak Kvernhusmyrane 20  
5914 ISDALSTØ

## **Uttale vedr - Oversender søknad om dispensasjon for utfylling i sjø og naust til uttale - gnr-bnr 234-43, Eide Ytre, Lindås kommune**

Vi viser til deres brev av 12.09.2019 vedrørende ovennevnte.

Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS (BF IKS) har fått delegert myndigheten som tilligger kommunen etter Lov om havner og farvann (hfl.) av 17. april 2009 nr. 19, jf. § 10 fra Askøy, Austrheim, Bergen, Fedje, Fjell, Lindås, Meland, Os, Radøy, Sund og Øygarden kommune.

Hfl. har som formål å legge til rette for god fremkommelighet, trygg ferdsel og forsvarlig bruk og forvaltning av farvannet i samsvar med allmenne hensyn og hensynet til fiskeriene og andre næringer.

### **Vurdering av omsøkt tiltak**

Ut i fra mottatt informasjon søkes det om tillatelse til oppføring av naust samt utfylling i sjø. Vi kan ikke se at de omsøkte tiltakene vil komme i konflikt med de hensynene vi skal ivareta etter havne- og farvannsloven.

Vi gjør imidlertid oppmerksom på at søknaden må sendes på høring til Fiskeridirektoratet ettersom det er registrert fiskeriinteresser (Låsettingsplasser og gytefelt torsk) i det omsøkte området. Dersom Fiskeridirektoratet blir hørt i forbindelse med behandling av dispensasjonssaken vil dette ikke være nødvendig når vi senere skal behandle saken.

Vi minner om at tiltaket også er søknadspliktig etter havne- og farvannsloven. Søknadsskjema er tilgjengelig på [bergenhavn.no](http://bergenhavn.no) under «søknad om tiltak i sjø». Søknad må sendes hertil i god tid før tiltak iverksettes. I søknadsskjemaet ønsker vi tydeligere mål på den delen av tiltaket som berører sjøområdet. Mottatt kartutsnitt viser ikke tiltakets omfang i sjø på en tilstrekkelig måte, herunder hvor mye som skal fylles ut i sjø og mål på ønsket tiltak.

Med hilsen  
Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS

Hanne Gunnarskog - juridisk rådgiver

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*

Kopi til: FISKERIDIREKTORATET, Vidar Lehmann